PAGE

    [image: image1.png]

ФОРНОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2020 № 249
О внесении изменений в постановление администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2018 г.  № 197 «Об утверждении методики расчета и методики распределения межбюджетных трансфертов из бюджета Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области бюджету Тосненского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 29.10.2019г. № 264)

В соответствии с п. 3.1. ст. 86 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 №145-ФЗ, п.4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменения в приложение № 1 (Методика расчета иных межбюджетных трансфертов бюджету района из бюджетов поселений на осуществления отдельных полномочий по исполнению бюджета)
2. Внести изменения в приложение № 2 (Методика расчета иных межбюджетных трансфертов бюджету района из бюджетов поселений на осуществление полномочий по формированию архивных фондов)
3. Внести изменения в приложение № 3 (Методика расчета иных межбюджетных трансфертов бюджету района из бюджетов поселений на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю).
4. Утвердить методику расчета иных межбюджетных трансфертов бюджету района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг на территории Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области. Приложение № 4
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и на официальном сайте администрации Форносовского городского поселения (www.форносово-адм.рф).
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2021 года.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Агафонову О.Н.
Глава администрации                                                             Полевщикова В.А.

Исп. Мищенко Е.В.

63-336

С приложениями к данному постановлению можно ознакомиться по ссылке

 http://форносово-адм.рф/documents/1159.html
2